Администрация Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.02.2019г.                                                                              № 17
О внесении изменений в постановление

«О контрактной службе  в администрации

Моисеевского сельского поселения

Котовского муниципального района»

 от 30.12.2013г №76

На основании протеста  прокуратуры Волгоградской области Котовского района  от 08.02.2019г.  №7-37-2019 , администрация Моисеевского сельского поселения

постановляет:

1.  Исключить пункт 15 Положения о контрактной службе администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района, утвержденного  постановлением  администрации Моисеевского сельского поселения от 30.12.2013г № 76

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Моисеевского  сельского поселения:                                 С.Ф.Лесниченко